



↑ **TONDIRABA** jäähall sai aasta betoonehitise 2014 auhinna. FOTO: EESTI BETOONIÜHING

Algavad parima betoonehitise otsingud

Eesti Betooniühing ja Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit kuulutavad välja konkursi "Aasta betoonehitise 2015". Konkursi eesmärgiks on kaasa aidata betoonarhitektuuri, betoonitehnoloogia ja betoonehituse arengule, tõsta betooni kui kodumaise ehitusmaterjali mainet.

"Beton on tänapäeva ehitiste juures sageli abistav käsi, ühendav lüli, mis aitab tervikuks siduda väga erinevaid materjale," ütles Eesti Betooniühingu juhatuse esimees Kalle Suitslepp. "Valminud ja valmimas on mitmeid eripalgelisi ja huvitavaid ehitisi, mida meie võistlus aitab laiemale avalikkusele tutvustada," lisas Suitslepp.

Betoonehitise konkursile võib esitada ehitisi – hooneid ja rajatisi – mis antakse tellija-

”**Beton on tänapäeva ehitiste juures sageli abistav käsi, ühendav lüli, mis aitab tervikuks siduda väga erinevaid materjale.**

Kalle Suitslepp, Eesti Betooniühingu juhatuse esimees

le üle 2015. aasta jooksul ning mida ei ole antud konkursile varem esitatud. Esitada võib ka konstruktsioone ja menetlusi.

Võidab objekt, kus oluline panus on olnud Eestis registreeritud ettevõtjate töö ja Eestist tarnitud betoonmaterjalidel. Võidutöö valimisel arvestatakse objekti projekteerimise ja ehitamise professionaalsust ja nõudlikkustaset, kvaliteeti ja innovaatsilisust.

Žüriisse kuuluvad Eesti Arhitektide Liidu, Eesti Betooniühingu, Eesti Ehitusinseneride Liidu, Eesti Ehitusettevõtjate Liidu, Eesti Ehituskonsultantsiooniettevõtete Liidu, Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu, Kunda Nordic Tsemendi ja ehitusajakirjanduse esindajad. Žürii kokkukutsujana toimib konkursi korraldaja.

OMA MAJA

Ä Pane tähele Aasta betoonehitise 2015

Konkursile tööde esitamise tähtaeg on 1. detsember 2015. a.

Võitja kuulutatakse välja üleriigilisel betoonipäeval 2016. aasta märtsis.

Ä Taust Parima betoonehitise konkurs

Eesti Betooniühing ja Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit on konkursi korraldanud 15 aastat, esimene võitja oli Rocca al Mare koolimaja aastal 2000, mil peaauhinna sai Arhitektuuribüroo Urbel ja Peil.

2014. a. betoonehitiseks valiti Tondiraba Jäähall. Konkursi peaauhind – Kadariik Tüür Arhitektid OÜ. Tellija auhind – Tallinna Spordi- ja Noorsooamet; konstruktori auhind – Civen OÜ, Novarc Group AS, ehituse ja betoonitööde auhind – Merko Ehitus Eesti AS, betooni auhind – E-Betonelement AS, Rudus AS, HC Betoon AS; raketise auhind – Peri AS.